AFA Psmpeu

apra

Ajuntament de
Vilanova del Cami

consell eSPOrtiu de

I'an0ia

Cros Ciutat de Vilanova del Cami - 22é Cros Escolar i Popular Pompeu Fabra
Vilanova del Cami, 16 de novembre de 2025

Resultats i Classificacions:

Cadet Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

106

Lia Espin

Infantil Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

105
1089
1
1090
1091

Cala Espin Ros
Mariem Boazama
Valeria Mufioz Pinilla
Fatima Boazama

Amina Boazama

Alevi Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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123
20
884
95
73
69
915
900
896
891
912
946
888
889
907
897
918
903
887
909
875
886

Zoe Tebas Gabarrén
Etna Martinez Jové
Aicha Oubya

Marta Casado Lopez
Bruna Morera Just
Elia Fontanals Balcells
Valeria Nufiez Piquer
Lluna Nieto Vazquez
Maria Gallego Romero
Nissrin El Ourawy
Irina Lépez Olmo
Delfina Dominguez

Telma Bernal Jaime

Laia Doménech Expdsito

Julia Varea Mateu
Nadia Gonzalez Espejo
Zoe Santano Vallejo

Julia Roig Guma

Génesis C. Avila Salcedo

Paula Freita Gamez

Ariadna Arsenio Doncel

Irene Agudelo Iglesias

Benjami Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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938
110
957
107
928
937
960
955
118
943
931
1051
927
953

Arlet Pijoan Codina
Abril Garcia Sanmarti
Nagore Roca Osuna
Suly Espin

Adara Mir Molano
Dania Molano Serrano

Cora Uroz Cerdn

Valentina Escuredo Ferna

Luzia Cervera Gutiérrez

Zoe Beltran Ruiz
Rim Aharabouss

Balma Diaz Molés

Centre Educatiu

Institut Nou la Girada

Centre Educatiu
Institut Nou la Girada

Escola Pompeu Fabra

Institut Pla de les Moreres

Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Centre Educatiu
Escola Pompeu Fabra
Escola Maria Borés
Escola Pompeu Fabra
Académia Igualada
Escola Gabriel Castella
Escola Ateneu Igualadi
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Centre Educatiu
Escola Pompeu Fabra
Escola Ernest Lluch
Escola Pompeu Fabra
Sant Ramon

Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Col-legi Monalco
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Henar Maturana Palomer Escola Pompeu Fabra

Carla Delgado Flores

Escola Pompeu Fabra

Temps
7'17"56

Temps
6'08"55
7'19"34
7'28"30
9'21"57
9'41"17

Temps
6'08"93
6'26"12
6'36"76
6'38"18
6'51"52
7'26"04
7'29"10
7'36"93
7'42"01
7'48"14
7'54"74
8'18'"50
8'42"57
8'45"33
9'22"43
9'23"52
9'24"16
9'34"35
9'36"77
9'39"54
10'04"41
10'27"65

Temps
3'27"73
3'41"14
3'50"84
3'51"55
4'07"55
4'14"01
4'14"73
4'16"32
4'21"93
4'24"16
4'29"08
4'31"08
4'33"15
4'45"50

Cadet Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
2
3

1081
1102

1093 Albert Solanes Fernandez

Mohamed Zoukari

Unai Mejias

Infantil Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

1096

Biel Paino Prats

Alevi Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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90
37
741
746
83
755
731
131
1087
736
734
748

Oriol Barquilla Llobet
Jofre Rigol Marti
Daniel Lépez Ruiz
Adam Aharabouss
Adan Prieto Plaza

Roc Selva Mouhrat

Imraan Moali Nakmouch

Nil Pérez Alonso
Jami Jouhari

Eric Bosch Ros
Marc Aguilera Ruiz

Pol Delgado Flores

Benjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom
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8
760
782
775
778

84
759
10
1066
781
11
793
758
792

Miquel Quadrada i Pujol

Soufian Oubya
Otman Jouhari

Imrane Zoukari-Lamrani

Max Clotet Gonzalez
lan Prieto Plaza

Toni Lépez Ruiz

Centre Educatiu
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Centre Educatiu

Escola Pompeu Fabra

Centre Educatiu
Escola Garcia Fossas
Col-legi Monalco
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Dolors Marti
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Maristes Igualada
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Centre Educatiu
E.A.Apiaria

Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Dolors Marti

Escola Pompeu Fabra

Miguel Junior Guzman Cit Maristes Igualada

Mihail Boistean Tulus
Neymar Garcia Hortal
Alex Cervera Bartual
Alex Rojo Avila
Wassim Goubi

Izan Palacios lzquierdo

Escola Joan Maragall
Escola Pompeu Fabra
Escola Marta Mata

Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Temps
6'08"95
6'11"37
6'44"53

Temps
7'54'"25

Temps
5'33"56
5'45"11
6'01"17
6'14"30
6'15"77
6'32"08
6'42"77
6'44"30
6'45'"22
7'15"14
7'43"05
8'54""90

Temps
3'20"67
3'34"58
3'34"80
3'36"32
3'38"26
3'48"48
3'50"89
4'00"35
4'08'"26
4'08"44
4'20"93
4'21"18
4'22"01
4'22"88



15 935
16 942
17 940
18 939
19 936
20 958
21 925
22 930
23 1083

Aina Mateu Aris

Noah Amaya Martinez

Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Paula Sanchez Lumbreras Escola Pompeu Fabra

Nuria Roig Guma

Escola Pompeu Fabra

Helena Mekari Rodriguez Escola Pompeu Fabra

Safae Tahiri

Cristina Martin Sdnchez

Zoé Montilla Esquinas

Gofran Asi

Prebenjami Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

Ona Mateu Lépez
Yanira Farre Doroteo
Lia Pallarés Obradors

Berta Paino Prat

Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Centre Educatiu
Escola Pompeu Fabra
Escola Joan Maragall
Maristes lgualada

Escola Pompeu Fabra

Eyli Hernandez Fernande: Escola Pompeu Fabra

Ariadna Fajardo Avila
Mara Leal Doroteo
Tiffani Martinez Garcia

Isona Contreras Sola

Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Nahia Ferndndez Maturar Escola Pompeu Fabra

Claudia Lépez Olmo

Lia Nogales Arias

Emma Pacheco Gonzélez

Sanam Azzi
Anna Nufiez Alonso

Oria Girds Arévalo

Ruth Doménech Expdsito

Lucia Collados Pérez
Astrid Caldito Sdnchez

Helena Clotet Gonzélez

Vega Rodriguez Madrid

Rim Amaghouz Boukar
Astrid Caldito Sdnchez
Claudia Haro Blanca
Nadia Pinto Zamora

Lola Rodriguez Madrid

Escola Pompeu Fabra
Maristes lgualada
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Institucié Igualada
Escola Pompeu Fabra
Escola La Torre
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Helena Navarrete Lesmes Escola Pompeu Fabra

Alma Moreno Plaza

Maria Ailoul

Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Daenerys Posadas Jerénir Escola Pompeu Fabra

Roudaina Zoukari-Lamran Escola Pompeu Fabra

Leire Roca Osuna
Agatha Acacio Larios

Silya Chouiti

Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

no classificacid - ordenats ordre de dorsal

1 1046
2 1056
3 9
4 1036
5 1023
6 1033
7 1045
8 1035
9 1057
10 1010
11 1034
12 56
13 1048
14 1041
15 1026
16 77
17 1031
18 108
19 1042
20 1043
21 1029
22 1020
23 1042
24 1044
25 1037
26 1016
27 1011
28 1047
29 853
30 1013
31 1018
32 1028
33 27
34 1021
15 Mixt
Dorsal
7
34
35
38
57
62
70
78
99
111
112
132
822
824
827
828
829

Nom i cognom

Ariel Romero Lumbreras

Alins Roca Soteras

Héctor Huertas Adan

Bruno Fernandez Julvez

Anxo Costa Alvarez
Roc Minguet Moreno
Saul Moreno Botsora

Ton Valls Noguera

Triana Serrano Ramirez

Liam Garcia Sanmarti
Marti Corbinos Nieto
Pau Acevedo Benito
Xavi Aguilera Ruiz
Hugo Bocache Hortal
Mohamed Jouhari
Bruno Andrade Pérez

Ishak Arbiine Bougtab

Centre Educatiu
Escola Ateneu Igualadi
Escola Cérvola Blanca
Escola Pompeu Fabra

Col-legi Monalco

Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort

Escola Ramon Castelltort

Dolors Marti

Escola La Torre
Escola Ernest Lluch
Escola Pia d’lgualada
Escola Pia

Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

4'45"84
4'48"17
4'54"54
4'55"67
4'56"09
5'10"81
5'13"55
5'14"34
5'30"71

Temps
2'25"44
2'27"73
2'28"06
2'33"60
2'38"38
2'38"65
2'39"27
2'40"67
2'41"18
2'41"84
2'42"83
2'45"79
2'47"50
2'50"69
2'51"42
2'52"32
2'56"86
2'57"49
2'57"79
2'58"12
3'00"66
3'00"87
3'05"47
3'05"89
3'10"15
3'11"35
3'15"13
3'15"39
3'21"88
3'22"54
3'23"70
3'27"13
3'27"75
3'38"42

756
124
68
783
771

Julen Garcia Lagunas

Aleix Calvache Soriano

Escola Pompeu Fabra

Escola Marta Mata

Tristdn Hernandez Villalbz Col-legi Monalco

Kilian Lurbe Martos

Mateo Moreira Osuna

Prebenjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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873
856
872
868
866
29
102
46
88
133
869
867
842
42
92
1073
845
51
1072
45
837
91
838
870
839
862

Dorsal

832
835
955
988
990
991
992
996
998
999
1000
1001
1003
1004
1005
1007
1070

Adam Martos Caldito

Leo Bosch Ros

Aniol Lumbreras Venteo

Amjad Chouiti

Manel Blanco Navarro
Biel Cordente Rabell
Lled Soteras Pérez
Dariel Plaja Insa

Pol Rabell Illa

Roc Pérez Alonso
Barae El Ourawy

Joel Bocache Hortal
Lucas Nieto Manzano

Gael Martin Arruga

Martin Ferndndez Julvez

Oriol Contreras Sola
Adam Ailoul
Biel Perez Salgado

Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Centre Educatiu

Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Ateneu lgualadi

Escola Marques de la Pobla

Col-legi Monalco
Escola Ateneu lgualadi
Maristes lgualada
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
E.A.Apiaria

Col-legi Monalco
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Col-legi Monalco

Marwan Espinola Martine Escola Marta Mata

Roger Marimon Domeénec Escola Les Passeres

Mohamed Seraj Bensalah Escola Pompeu Fabra

lan Collado Nicolas
Aritz Caparrds Canales

Aleix Estepa Gamez

Thiago Castro Contreras

Aran Ojeda Rica

Nom i cognom

Amir Lahsini

Escola Joan Maragall
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Centre Educatiu

Escola Pompeu Fabra

Josep Maria Sotomayor P Escola Pompeu Fabra

Valentina Escuredo Ferna Escola Pompeu Fabra

Alma Doblado Martinez

Ziyad Guennoun

Arlet Hermida Medina
Martina Lépez Gomera
Bianca Pajares Pajares

Laia Rojo Avila

Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Atzavara Brugués Fernanc Escola Pompeu Fabra

Vera Cuadros Carmona
Elsa Freita Gamez
Aitana Nieto Manzano
Xénia Pujadé Cabré
Claudia Rios Carrillo
Aina Serra Solé

Biel Diaz Molés

Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

4'23"17
4'25"83
4'29"19
4'53"38
4'58"54

Temps
2'18"46
2'20"15
2'20"51
2'20"84
2'21"82
2'22"53
2'23"13
2'30"18
2'35"20
2'37"39
2'38"81
2'39"18
2'40"28
2'40"66
2'42"34
2'43"86
2'47"80
2'54"52
3'02'"24
3'02"99
3'04"13
3'06"13
3'15"74
3'22"49
3'32"04
3'44"53



830

Elgin Banda Romero

Escola Pompeu Fabra

831 Adam Jouhari Escola Pompeu Fabra

14 mixt no classificacid - ordenats ordre de dorsal

Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu

61 Biel Grados Santano Escola La Torre
71 Elsa Moreno Botsora Escola Ramon Castelltort
72 Miquel Camacho Peflas  Escola Garcia Lorca
81 Romeo Ocafia Freixo Maristes Igualada
115 Chloe Cervera Gutiérrez Col-legi Monalco
805 Ishac El Ouafi Ben M'Fedc Escola Pompeu Fabra
807 Antonio Giménez Matura Escola Pompeu Fabra
808 Haron Mouali Nakmouch Escola Pompeu Fabra
809 Eray Pérez Cantero Escola Pompeu Fabra
810 Daniel Pérez Gago Escola Pompeu Fabra
812 Liam Sufier Doncel Escola Pompeu Fabra
813 Asier Campillo Ferreira  Escola Pompeu Fabra
814 Yael Cano Palacios Escola Pompeu Fabra
815 Elan Cotta Vaquero Escola Pompeu Fabra
817 Liam Luque Diaz Escola Pompeu Fabra
818 Said Mouhoucha Aracil  Escola Pompeu Fabra
820 Henry Manuel Ross Marir Escola Pompeu Fabra
821 Mouhamad Sarr Escola Pompeu Fabra

13 Mixt no classificacié - ordenats ordre de dorsal

Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu

36 Hélder Huertas Adan Escola Pompeu Fabra
38 Bruno Fernandez Julvez Col-legi Monalco
44 Laia Marimon Domenech Escola Les Passeres
59 Gala Costa Alvarez Escola Ramon Castelltort
64 Briana Gil Casas Escola Ramon Castelltort
67 Jana Ferro Cobos Escola Ramon Castelltort
79 Jan Valls Noguera Dolors Marti
82 Quim Parés Torralba Escola Ramon Castelltort
119 Mar Acevedo Benito Escola Pia
696 Blanca Medina Ramos Escola Joan Maragall
796 Pol Blanca Garcia Escola Pompeu Fabra
797 Einar Caldito Sdnchez

Adult Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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103

120
1062
1064

50
1061
1100
1080
1063
1059
1094

Sara Espin

Marta Botsora Tolochko

Alexandra Ruiz Feltrer

Ester Aris Sdnchez

Vanessa Gutiérrez Quinta

Eva Lucas

Tere Codina

Vanesa Gonzélez Marque

Cristina Medina Pérez
Mireia Soriano Mufioz

Laia Serra Planell

Escola Pompeu Fabra

Centre Educatiu

Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Col-legi Monalco

Escola Joan Maragall
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Temps
5'57"20
6'36"66
7'05"00
7'06"41
7'38"58
8'27"59
8'29"79
9'15"85
9'29"13
9'33"80
10'04""09

1097

Dorsal

970
971
972
973
974
975
977
978
981
982
984
985
987
1053
1054
1055
1068
1069

Dorsal

800
801
802
803
961
962
963
964
967
968
1052
1067

Roger Bard Ruiz

Nom i cognom

Grace Diez Nevado
Cloe Fajardo Avila
Eris Galan Oliver
Aitana Garcia Lagunas

Yanira Garcia Lozano

Daniela Macarro Soriano

Gisela Sola Serra
Juliette Vitteri Pereda
Nora Haro Blanca
Chloe Maria Irimescu
Emma Martos Flores
Ruth Moreno Plaza
Lua Santano Vallejo
Lara Horcas Rico

Samara Ferrer Arenas

Lorianna Pefia Martinez

Aleix Duarte Lucas

Unai Cubero Ibafiez

Nom i cognom
Eric Rios Carrillo

Hugo Ross Marin

Escola Pompeu Fabra

Centre Educatiu

Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Joan Maragall
Escola Joan Maragall
Escola Joan Maragall
Escola Joan Maragall

Escola Joan Maragall

Centre Educatiu
Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Hugo Sanchez Lumbreras Escola Pompeu Fabra
Gaizka Sanchez Rodriguez Escola Pompeu Fabra
Alexandra Agaché Jiméne Escola Pompeu Fabra
Sara Aharabouss Escola Pompeu Fabra

Aurembiaix Brugués Ferni Escola Pompeu Fabra

Ona Caparrés Canales
Jana Mateu Lépez
Laia Nufiez Alonso
Yaira Farre Doroteo

Enai Caldera Ortiz

Adult Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom
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104
1085
129
126
1098
128
85
1092
1084
1076
1058
1074
1099
1101
1086
1078
1077
1075

Lluis Ros Bosch

Yannick Brugues Perotti

Josep Pont Morros

Francisco Serrano Garcia

Oscar Grados

Ilvan Garcia Rodriguez
Daniel Rubio Cervera
David Serrano

Pau Marti Pino

José Rios Cuadros
Francesca Cabré Sala
Ivan Fajardo Martin
lvan Santano

José Manuel Freta
Carlos Nufiez

Raul Vaquero Mena
Victor Rios Aranda

Moisés Duarte

Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Joan Maragall

Escola Pompeu Fabra

Centre Educatiu

Escola Pompeu Fabra

Escola Pompeu Fabra

Escola La torre
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Uecanoia

Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra
Escola Pompeu Fabra

Escola Joan Maragall

Temps
5'13"19
5'39"02
5'55"39
6'03"67
6'13"15
6'21"65
6'27"00
6'40"65
6'44"53
6'53"50
7'15"41
7'24"13
7'36"36
8'04"55
8'13"21
8'15"85
8'16"89
8'28"04



